_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena 1902 – Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br – CNPJ: 00.136.858/0001-88

ATO DE CONSÓRCIO
Resolução nº 228 /2022

Dispõe sobre o resultado final das avaliações

periódicas do ano de 2022.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal De Saúde, Senhor Paulo Horn, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público, Plano

de Empregos e Salários e:

CONSIDERANDO que o sistema de Avaliação de Desempenho dos empregados do CONIMS tem

por finalidade o aprimoramento dos métodos de gestão;

CONSIDERANDO o Art. 37 do Plano de Empregos e Salários deste CONIMS;

RESOLVE:

Art. 1º. Dispõe sobre o resultado final das avaliações periódicas executadas no exercício de 2022:

EMPREGADO EMPREGO UNIDADE/SETOR ADMISSÃO APTO OU
INAPTO

ADELCIANE MARIA ROSSINI RIBEIRO AUX. ADMINISTRATIVO I COMPRAS E MANUTENÇÃO 28/10/2014
APTO

BARBARA CAMILA FRANCA DA SILVA AUX. ADMINISTRATIVO I CONTROLADORIA DE
EXECUÇÃO 20/07/2015

APTO

CATIA REGINA GIROTTO AUX. ADMINISTRATIVO II CONTROLADORIA DE
EXECUÇÃO

05/06/2017
APTO

CLEIDIANE LOPES DOS SANTOS ENFERMEIRO I CRE PATO BRANCO 20/02/2015
APTO

DAIANA GOBBI ASSISTENTE SOCIAL CRE PATO BRANCO 01/07/2016
APTO

DEISY APARECIDA ZAGO ENFERMEIRO I CRE CHOPINZINHO 15/04/2016
APTO

DENISE PADILHA RODRIGUES TEC. DE ENFERMAGEM I CRE PATO BRANCO 30/01/2018
APTO

DILAIR DE FATIMA DOS SANTOS TEC. DE ENFERMAGEM I CRE PATO BRANCO 04/06/2018
APTO

ELISA REGINA CECHETTO TEC. DE ENFERMAGEM I CRE PATO BRANCO 28/10/2014
APTO

ERIDIANE LANZARIN FARMACEUTICO I FARMÁCIA 24/10/2016
APTO

EVERALDO DEL CARPIO MEDICO CLINICO GERAL I CRE PATO BRANCO 12/02/2016
APTO

FABIO ALAN CAVALI MEDICO ORTOPEDISTA CRE PATO BRANCO 13/03/2015
APTO

FRANCIELI DOS SANTOS AUX. ADMINISTRATIVO I CONTABILIDADE/PATRIMÔNIO 23/04/2018
APTO

FRANCIELI E. TUMELERO DA
ANUNCIAÇÃO AGENTE ADMINISTRATIVO CIRURGIAS ELETIVAS 07/05/2018

APTO

FRANCIELLE A. POLIPPO AUX. ADMINISTRATIVO II TELEFONIA/PROTOCOLO 02/04/2018
APTO

GEMA APARECIDA LINDERMAIER TEC. DE ENFERMAGEM I CRE CHOPINZINHO
18/11/2019 APTO

GENECI RODRIGUES CHAVES CONTADOR I CONTROLADORIA INTERNA 13/04/2015
APTO

_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena 1902 – Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br – CNPJ: 00.136.858/0001-88

GUILHERME FRESSATO CARVALHO
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO II
TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO 24/08/2015
APTO

ISABEL CRISTINA VAZATA AUX. ADMINISTRATIVO I LICITAÇÃO E CONTRATOS 12/02/2016
APTO

JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA AUX. ADMINISTRATIVO I CONTROLADORIA DE
EXECUÇÃO

13/04/2015
APTO

LEONITA GIRARDI CANDIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

CRE PATO BRANCO 02/05/2018
APTO

LETÍCIA RIBEIRO DE RAMOS TEC. DE ENFERMAGEM I CRE PATO BRANCO

19/09/2018 APTO

LHUANNA GABRIELA VARDANEGA
PERICO AUX. ADMINISTRATIVO I LICITAÇÃO E CONTRATOS 18/01/2016

APTO

LIBERA ANTONIA PIAIANA DE FREITAS TEC. DE ENFERMAGEM I CRE PATO BRANCO
23/09/2019 APTO

LUAN MATEUS DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

CRE PATO BRANCO
07/08/2018 APTO

MARCOS JOSE BRANDOLI DE LIMA CONTADOR II LICITAÇÃO E CONTRATOS 24/02/2015
APTO

MARIA CECILIA SANCHES SOARES
VANNUCCHI ADVOGADO JURÍDICO 30/01/2017

APTO
MARIA ELIZANDRA DOS SANTOS
SOTORIVA

TEC. DE ENFERMAGEM I CRE PATO BRANCO
22/05/2018 APTO

MARIANA GRAHL CONTADOR I CONTABILIDADE 14/12/2016
APTO

MARIZA DUARTE  TEC. DE ENFERMAGEM I CRE CHOPINZINHO 16/01/2017
APTO

MARLENE APARECIDA DE BORTOLI AUX. ADMINISTRATIVO I CRE PATO BRANCO 23/02/2016
APTO

MARLUSA PICININ MORAIS AUX. ADMINISTRATIVO I CONTROLADORIA DE
EXECUÇÃO

26/02/2015
APTO

MONIQUE THAIS COLPANI SCHMEING NUTRICIONISTA CRE PATO BRANCO 18/05/2016
APTO

PAULA DALIANE MACHADO DA
FONSECA LOPES AUX. DE SER. GERAIS CRE CHOPINZINHO 16/01/2017

APTO

RAQUEL KOLLER ARAUJO TEC. DE ENFERMAGEM I CRE PATO BRANCO 02/07/2018
APTO

RAFAEL DAVI RODRIGUES DE QUEIROZ AUX. ADMINISTRATIVO I COMPRAS E MANUTENÇÃO 04/05/2015
APTO

SANDRA FIM AGENTE ADMINISTRATIVO LICITAÇÃO E CONTRATOS 27/01/2016
APTO

ZENIR KOERICH TEC. DE ENFERMAGEM I CRE PATO BRANCO 09/10/2014
APTO

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco/PR, 07 de novembro de 2022.

  PAULO HORN

    PRESIDENTE